17

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                                                  от       мая  2020 года    №
Об утверждении  Перечня должностных лиц комитета по внешним связям Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях
Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области
от 22.05.2020 №45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,
приказываю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц комитета по внешним связям Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета по внешним связям Ленинградской области Ленинградской области Бигоцкую И.Л.
Председатель комитета

по внешним связям

Ленинградской области                                                                              О.А.Коновалов
                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета
по внешним связям
       Ленинградской области
        от 22.05.2020  № 1
Перечень должностных лиц комитета по внешним связям

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных

статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях

Должностные лица комитета по внешним связям Ленинградской области (далее - комитет), замещающие согласно штатному расписанию комитета следующие должности государственной гражданской службы Ленинградской области вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях:

1. Консультант сектора обеспечения международных мероприятий комитета;

2.  Главный специалист сектора обеспечения международных мероприятий комитета.